
UCHWAŁA Nr L/508/14 

RADY GMINY Złotów 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/417/14 Rady Gminy Zlotów z dnia                

30  stycznia  2014 r. w sprawie  zaciągnięcia pożyczki na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy oraz zabezpieczenia w formie weksla            

„in blanco” 

 

                          

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz 

art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27  sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych   

(Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 
 

         § 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLI/417/14 Rady Gminy Złotów               

z dnia 30 stycznia  2014 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy oraz zabezpieczenia w formie weksla             

„in blanco”. 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr L/508/14 Rady Gminy Złotów 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/417/14 Rady Gminy Złotów z dnia                

30 stycznia 2014 r. w sprawie  zaciągnięcia pożyczki na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy oraz zabezpieczenia w formie weksla           

„in blanco” 

 

 

        Uchwałą Nr XLI/417/14 z dnia 30 stycznia 2014 r. Rada Gminy Złotów 

postanowiła o zaciągnięciu pożyczki ze środków WFOS i GW w kwocie 

129.102,86 zł, w celu sfinansowania wkładu własnego na przedsięwzięcie 

współfinansowane w ramach WRPO „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej               

w m. Skic” .  

 

        Zgodnie z uchwałą Nr XL/413/13 Rady  Gminy Złotów z dnia 20 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 r., na dzień podjęcia uchwały 

Gmina mogła zaciągnąć pożyczkę ze środków WFOS i GW, na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy, z przeznaczeniem na współfinansowanie 

budowy sieci kanalizacji sanitarnej w m. Skic.  

 

        Po zmianach wprowadzonych do uchwały budżetowej uchwałą                       

Nr L/507/14 z dnia 28 października 2014 r., limit zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy wynosi 26.852 zł.  

 

        Gmina odstąpi od zaciągnięcia pożyczki na przedmiotowe zadanie,                    

w związku z czym przedkładany jest do uchwalenia projekt uchwały w sprawie 

uchylenia uchwały Nr XLI/417/14 Rady Gminy Złotów z dnia 30 stycznia   

2014 r.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


